
  
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - NANTES 

 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:30 
1. ROUVRAIS Ambre 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 7:05.00

GESLIN Roxanne 2006 FRA
LE VIOL Maelane 2005 FRA
BOUYER Marine 2005 FRA
DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA
ROCHE Penelope 2005 FRA
MOUSSAOUI Maylis 2005 FRA
CAVIGNAUX-PAQUET Elise 2005 FRA
RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA
CHANSON Manea 2004 FRA

2. PIVON Lisa 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 6:30.00
PICARD Claire 1973 FRA
BOUQUET Alice 2005 FRA
BECHE Emma 2007 FRA
PICARD Pauline 2004 FRA
DARGENT Christine 1972 FRA
BALESTRA Alice 2005 FRA
BANCEL LE MOUELLIC Pascale 1963 FRA
BOLLAERT Alix 2005 FRA
COURCAULT Auriane 2003 FRA

3. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:00.00
SACQUET Malicia 2004 FRA
ZUM FOLO Fanny 1988 FRA
HALLET GILOIS Emilie 2005 FRA
ALLAIN Mathilde 2005 FRA
HERMENIER Susie 2005 FRA
BASSINO Manon 2003 FRA
HAMON Esther 2004 FRA
ALLAIN Marie 2002 FRA
LE NEINDRE Adèle 2005 FRA

4. LOUVEAU Isis 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:00.00
THUE Manon 2002 FRA
LE NY Jeanne 1982 FRA
PARENTEAU Maëlys 2008 FRA
BOISSEAU Leslie 1983 FRA
COFFIN Anaïs 2005 FRA
GALPIN Séverine 1982 FRA
BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA
LATTE Sibyle 2005 FRA
MOLINERO Ondine 2004 FRA
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5. BALZANO Léa 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 6:00.00
VENIEN Manon 1999 FRA
SOCHACKI Juliette 2002 FRA
MOINE Pauline 2004 FRA
RIO Tiphaine 2000 FRA
CHISVERT Carmen 2000 FRA
BOSSIS Inès 2004 FRA
ROLLAND Jeanne 1999 FRA
DION Elise 1995 FRA
DUTERTRE Pauline 2004 FRA

6. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 6:15.00
COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA
COFFIN Louise 2008 FRA
BARBIER Margot 2008 FRA
MONE Jeanne 2006 FRA
MENAGER Sarah 2005 FRA
GABORIT Léonie 2006 FRA
CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA
COUTANT-FORGET Charlotte 2006 FRA
MATHE Romane 2005 FRA

7. BOUREAU Zoé 2002 FRA ASPTT NANTES [2] 7:00.00
LAMOUR Cassandre 2002 FRA
VALENTIN Sarah 2006 FRA
CROSS Ingrid 1974 FRA
GUIHARD Claire 2000 FRA
GUIHARD Héloïse 2002 FRA
KNITTEL Anna 2007 FRA
DIDENOT Lola 2007 FRA
OUVRIEZ Constance 2004 FRA
DENAIS Camille 2001 FRA

8. LEMASSON Joana 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 7:15.00
CORVAISIER Anne 1972 FRA
MACIAZEK Laurence 1970 FRA
LE GLOAHEC Sandrine 1978 FRA
CALVET Eva 2003 FRA
RAGUENES Erell 2007 FRA
LEPOITTEVIN Kim 2005 FRA
NOURRY Agathe 2003 FRA
SOCHACKI Valentine 2005 FRA
MARCHAND Lou 2005 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:38 
1. ORANGE Amanda 1971 FRA NANTES NATATION [6] 5:35.00

ROUSSEAU Colline 2005 FRA
CHARLOTTE Delya 2006 FRA
TROADEC Perrine 2007 FRA
DELAUNAY Félicie 2007 FRA
CORRE Juliette 2000 FRA
HELLUIN Emilie 2001 FRA
MIRY Liza 2006 FRA
LACHAISE Pauline 2002 FRA
MESSAOUDI Mariah 2007 FRA

2. VAN ACKER Charlize 2006 FRA NANTES NATATION [4] 5:35.00
HELLUIN Inès 2004 FRA
LACHAISE Lucille 2006 FRA
CARBONNELLE Victoire 2004 FRA
DUFOUR Jeanne 2007 FRA
PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA
NEDELEC Irene 2005 FRA
REIGNAUD Fannie 2006 FRA
BERENGUER Clara 2005 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA

3. CAZAL Stéphanie 1975 FRA NANTES NATATION [2] 5:35.00
GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA
JOLY--BARRET Sao-Maï 2006 FRA
CUNY Audrey 2000 FRA
PICHOT Emmanuelle 1973 FRA
GREMILLOT Juliette 2001 FRA
LABAY Lola 2005 FRA
TAO Elise 2007 FRA
MOLINERO Jickie 2002 FRA
MOREL Laura 2001 FRA

4. PELLERIN Marie 2000 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 5:29.00
JOLLY-PETIT Margaux 1999 FRA
SECHER Faustine 2003 FRA
HUARD Agathe 2003 FRA
VANECHOP Justine 2003 FRA
GERGAUD Aurelie 2002 FRA
VALLEE Zoe 2001 FRA
BRUNEAU Emeline 2005 FRA
ROUX Clara 2005 FRA
BROHET Mathilde 2000 FRA
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5. DARRIBERE Manon 2005 FRA NANTES NATATION [1] 5:35.00
LAPIERRE Margot 2003 FRA
O Hélène 1980 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA
CHARGE Lola 2005 FRA
PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA
GUILLEMOT Clara 2003 FRA
FRANCOIS Clémence 2003 FRA
NAULIN Cédrine 2002 FRA
BRUN Tiphaine 2004 FRA

6. FRIOU Anta 2005 FRA NANTES NATATION [3] 5:35.00
NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA
DALMARD Marie 2006 FRA
GUIHENEUF Coline 2004 FRA
DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971 FRA
GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA
STEINMETZ Manon 2005 FRA
MOREAUD Manoé 2004 FRA
AUDRA-KOCH Mégane-Ameline 1995 FRA
ROUYER Celia 2006 FRA

7. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION [5] 5:35.00
CASTAGNET Matea 2005 FRA
BENOIT Jeanne 2006 FRA
BENCHOHRA Maria 2003 ITA
LAPIERRE Marie-Lou 2005 FRA
TROADEC Armelle 2005 FRA
BAUDOUX Laurine 2005 FRA
BAMMERT Juliette 2007 FRA
MARTELOT Camille 2005 FRA
LUCET Eline 1997 FRA

8. SABOUL Laureen 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:50.00
GABORIT Loane 2006 FRA
DUFRENE Ingrid 2002 FRA
GUICHETEAU Maud 2001 FRA
COURTET Alice 2001 FRA
JERLIN Lise 2002 FRA
DRUBIGNY Elise 2003 FRA
SERRUS Lou-Anne 2005 FRA
LE TOULLEC Loren 1984 FRA
COLLOT Pauline 2004 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 09:45 
1.
2.
3. GRAND Jules 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 6:50.00

BAMMERT Matthieu 2004 FRA
ARIB Kamil 2005 FRA
NARKAOUSKY Téo 2006 FRA
THARREAU Barthelemy 2006 FRA
CHANSON Vianney 2006 FRA
BAILLY Aristide 2004 FRA
THARREAU Gaspard 2004 FRA
JULIA Rafaël 2004 FRA
RIPOCHE Briag 2004 FRA

4. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU [4] 6:00.00
PIDOUX Benjamin 1982 FRA
CORIC Evann 2006 FRA
BOURE Baptiste 2005 FRA
DELMAS Antonin 2004 FRA
LATIMIER Clement 2007 FRA
LATIMIER Jocelyn 2005 FRA
PICARD Samuel 2006 FRA
CORIC Jerome 1974 FRA
JOLY Benjamin 2007 FRA

5. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:00.00
HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA
TRAMHEL Clement 2000 FRA
FERET Lucas 2006 FRA
ALLAIN Victor 2004 FRA
CASTELEYN-DERVAL Walys 2008 FRA
GERARD Trystan 2004 FRA
MENAND Louis 2002 FRA
BOURDEL Alexis 2004 FRA
HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA

6.
7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 09:52 
1.
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2. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:15.00
NAMY Sébastien 1968 FRA
GALERNE Lucas 2001 FRA
JOUSSEMET Eliott 2005 FRA
ATHIMON Jaden 2007 FRA
ESTUPINAN Paolo 2005 FRA
TREILLAT Christian 1951 FRA
LE PAGE Victor 2002 FRA
DENIS Mathis 2002 FRA
ROBILLARD Faustin 2007 FRA

3. BARDALOU Frederic 1969 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:00.00
JAMIN Julien 2002 FRA
RIO Matisse 2003 FRA
PERRONNEAU Arthur 2001 FRA
RIBOUCHON Ronan 2004 FRA
LE TALLEC Thomas 1998 FRA
BOUQUET Antoine 2002 FRA
RAUHUT Jérémy 1984 FRA
GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA
DAVID Sébastien 1986 FRA

4. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 4:55.00
LAUDIC Neven 2005 FRA
DELROT Loris 2004 FRA
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA
BOSSARD Antoine 2001 FRA
GAPIHAN François 1978 FRA
AGOUMIMELCHA Léo 2001 FRA
BERNARD Morgan 2003 FRA
GRANIER Robin 1995 FRA
ORANGE Cyril 1972 FRA

5. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:00.00
LE COINTE Benjamin 1992 FRA
BREAUD Valentin 2003 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
BRUNELLIERE Tim 2007 FRA
RIOU Hugo 2000 FRA
VIEL Nicolas 1977 FRA
BLANC Mathis 2001 FRA
COLLOT Pierre 2006 FRA
STROOBANTS Valentin 2006 FRA

6. LE MOING Nicolas 1983 FRA ASPTT NANTES [1] 5:00.00
CUISSET Jean-Christophe 1965 FRA
MAZRI Djaffar 1963 FRA
LAGRUE Sylvain 1955 FRA
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA
MASSOL Philippe 1973 FRA
HAVART Sylvain 1970 FRA
SOULLARD Sébastien 1976 FRA
FOURNIER Julien 1984 FRA
NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA
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7. CORNET Nicolas 1983 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:25.00
RONGERE Julien 1972 FRA
RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA
VANEYLEN Ethan 2007 FRA
ARISTOUY Iban 2006 FRA
MARCET Yannick 1965 FRA
GENIN Nathan 2005 FRA
MOINE Baptiste 2006 FRA
DAVID Clément 2004 FRA
LE POITTEVIN Olivier 1970 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 09:58 
1. DOMAIN Arthur 2005 FRA NANTES NATATION [4] 4:55.00

BARREAU Victor 2005 FRA
DANIEL Armand 2008 FRA
BAZIN Armel 2004 FRA
BAZIN Titouan 2006 FRA
MONG HUNE Jamy 2006 FRA
DELESTRE Raphael 2001 FRA
SAMSON Steven 1989 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA
MONG HUNE Olivier 1980 FRA

2. FURGER Clement 2003 FRA NANTES NATATION [2] 4:55.00
DELAUNAY Simeon 2005 FRA
BRAUD Isidore 2007 FRA
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
PFEIFFER Johan 1988 FRA
BENSID Abdelmalek 2002 FRA
ANDRIEU Gabin 2006 FRA
GUEDON Bruno 1957 FRA
GODIN Ugo 2003 FRA
MASSON Raphael 1969 FRA

3. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:50.00
LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA
RICHERMOZ Florian 1988 FRA
GRELIER Julien 1984 FRA
GOBIN Alexis 1998 FRA
AUDOUIN Philippe 1969 FRA
DELAMARRE Enzo 2003 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
GAILLARD Denis 1986 FRA
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4. GERMAIN Alexandre 1989 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:35.00
DUFOURD Antoine 2000 FRA
MEAR Gautier 1997 FRA
SOCHACKI Alexandre 1975 FRA
AMESLANT Adrien 2002 FRA
REBOUX Sacha 2000 FRA
PRUVOT Jules 2003 FRA
MARTIN Romain 2000 FRA
MASSE Roland 1990 FRA
AMOSSE Yohann 1999 FRA

5. SENE Xavier 1989 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 4:43.00
PROENCA Adam 1997 FRA
DOLLET Romain 1999 FRA
POILANE Timothee 2001 FRA
PERRAUD Clement 2004 FRA
FOREST Kevin 2003 FRA
DELAPIERRE Frédéric 1971 FRA
BROHET Antonin 2003 FRA
RABU Valentin 1998 FRA
MAINGUET Samuel 1995 FRA

6. THERY Simon 2006 FRA NANTES NATATION [1] 4:55.00
PITON Alexandre 2000 FRA
RAY Sacha 1996 FRA
DESPRETZ Timothée 2004 FRA
DERSOIR Lucas 2005 FRA
CREMEL Richard 2006 FRA
GUILLET Tom 2001 FRA
MIGRAINE Noe 2002 FRA
CHAILLEU Thomas 2000 FRA
DELAUNAY Anthony 1975 FRA

7. MOREL Marlow 2002 FRA NANTES NATATION [3] 4:55.00
DION Mathys 1996 FRA
GAPIHAN Alban 2007 FRA
BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA
ROZEC Goulven 1990 FRA
BENSID Yanis 2006 FRA
THAUNAT Baptiste 2002 FRA
HERVE Calixte 2007 FRA
ORANGE Briac 2006 FRA
TAO Lucas 2002 FRA

8. MATHE Enzo 2000 FRA NANTES NATATION [6] 4:55.00
LE MAUGUEN Matisse 2006 FRA
BOINIER Laurent 1968 FRA
LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA
LEFEUVRE Julien 2004 FRA
TARDIVEL Yoann 1975 FRA
TURAN Eric 1954 FRA
GAUTIER Antoine 2003 FRA
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
BERNARD Pierre 2008 FRA
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 REMPLACANTS - 50 M - Di 12/11/2017 à 10:04 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:19 
1. DARRIBERE Manon 2005 FRA NANTES NATATION [1] AT
2. LAMOUR Cassandre 2002 FRA ASPTT NANTES [2] AT
3. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 2:00.72
4. FRIOU Anta 2005 FRA NANTES NATATION [3] 1:43.55
5. CORVAISIER Anne 1972 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:50.75
6. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 2:11.68
7. ORANGE Amanda 1971 FRA NANTES NATATION [6] AT
8. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION [5] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:22 
1. PICARD Claire 1973 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:41.30
2. VAN ACKER Charlize 2006 FRA NANTES NATATION [4] 1:29.06
3. HAMON Esther 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:26.16
4. CAZAL Stéphanie 1975 FRA NANTES NATATION [2] 1:10.92
5. SABOUL Laureen 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:22.70
6. BOSSIS Inès 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:26.48
7. VANECHOP Justine 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:32.39
8. LOUVEAU Isis 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:42.89

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:24 
1.
2.
3. THERY Simon 2006 FRA NANTES NATATION [1] AT
4. LATIMIER Jocelyn 2005 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
5. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:28 
1.
2. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:01.90
3. RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:55.74
4. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 2:52.94
5. VINES Pablo 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:55.23
6. FOREST Kevin 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 2:58.92
7. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:09.85
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:32 
1. DOMAIN Arthur 2005 FRA NANTES NATATION [4] 2:50.28
2. MOREL Marlow 2002 FRA NANTES NATATION [3] 2:47.11
3. FURGER Clement 2003 FRA NANTES NATATION [2] 2:35.34
4. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [1] 2:18.42
5. DUFOURD Antoine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:30.01
6. BARDALOU Frederic 1969 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:41.44
7. MATHE Enzo 2000 FRA NANTES NATATION [6] 2:48.41
8. RIPOCHE Briag 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 2:50.97

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:36 
1. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
2. MACIAZEK Laurence 1970 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:21.07
3. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION [2] 2:11.69
4. HALLET GILOIS Emilie 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 2:06.87
5. ROUSSEAU Colline 2005 FRA NANTES NATATION [6] 2:09.39
6. CASTAGNET Matea 2005 FRA NANTES NATATION [5] 2:16.91
7. ROUVRAIS Ambre 2006 FRA ASPTT NANTES [1] AT
8. GUIHARD Héloïse 2002 FRA ASPTT NANTES [2] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:39 
1. HELLUIN Inès 2004 FRA NANTES NATATION [4] 1:50.52
2. GABORIT Loane 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:37.77
3. THUE Manon 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:35.96
4. LAPIERRE Margot 2003 FRA NANTES NATATION [1] 1:33.21
5. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA NANTES NATATION [3] 1:35.51
6. GERGAUD Aurelie 2002 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:37.71
7. MOINE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:42.54
8. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 2:04.22

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:42 
1.
2.
3. LAUDIC Neven 2005 FRA NANTES NATATION [5] AT
4. LE MAUGUEN Matisse 2006 FRA NANTES NATATION [6] AT
5. BAMMERT Matthieu 2004 FRA ASPTT NANTES [2] AT
6.
7.
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:46 
1.
2. DELAUNAY Simeon 2005 FRA NANTES NATATION [2] AT
3. ALLAIN Victor 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:31.51
4. REBOUX Sacha 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:08.36
5. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:21.75
6. BARREAU Victor 2005 FRA NANTES NATATION [4] AT
7. PIDOUX Benjamin 1982 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:50 
1. NAMY Sébastien 1968 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:01.92
2. DELAPIERRE Frédéric 1971 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 2:55.54
3. VIEL Nicolas 1977 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:53.96
4. DION Mathys 1996 FRA NANTES NATATION [3] 2:29.09
5. NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA ASPTT NANTES [1] 2:50.06
6. PITON Alexandre 2000 FRA NANTES NATATION [1] 2:55.49
7. CORNET Nicolas 1983 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:00.82
8. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:03.63

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:54 
1. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES [2] AT
2. COFFIN Louise 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:59.68
3. SACQUET Malicia 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:39.99
4. MOUSSAOUI Maylis 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 1:35.75
5. LE GLOAHEC Sandrine 1978 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:36.45
6. LACHAISE Lucille 2006 FRA NANTES NATATION [4] 1:41.61
7. BECHE Emma 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:10.81
8. LE NY Jeanne 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:57 
1. BENOIT Jeanne 2006 FRA NANTES NATATION [5] 1:30.58
2. DALMARD Marie 2006 FRA NANTES NATATION [3] 1:19.77
3. DUFRENE Ingrid 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:13.52
4. O Hélène 1980 FRA NANTES NATATION [1] 1:10.15
5. JOLLY-PETIT Margaux 1999 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:10.20
6. VENIEN Manon 1999 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:15.08
7. JOLY--BARRET Sao-Maï 2006 FRA NANTES NATATION [2] 1:22.63
8. CHARLOTTE Delya 2006 FRA NANTES NATATION [6] 1:32.12
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:59 
1.
2.
3. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION [3] AT
4. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION [2] AT
5. GALERNE Lucas 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:09 
1.
2. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU [4] 7:27.38
3. BOINIER Laurent 1968 FRA NANTES NATATION [6] 6:36.27
4. RONGERE Julien 1972 FRA AS CARQUEFOU [3] 6:03.77
5. CUISSET Jean-Christophe 1965 FRA ASPTT NANTES [1] 6:29.27
6. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION [4] 6:37.26
7. HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 9:02.64
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:19 
1. THARREAU Gaspard 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 5:32.34
2. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:22.53
3. LE TALLEC Thomas 1998 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:18.77
4. RAY Sacha 1996 FRA NANTES NATATION [1] 4:35.10
5. SOCHACKI Alexandre 1975 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:47.05
6. RICHERMOZ Florian 1988 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:19.54
7. BROHET Antonin 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 5:25.80
8. DELROT Loris 2004 FRA NANTES NATATION [5] 5:55.72

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:26 
1. PARENTEAU Maëlys 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
2. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 2:04.47
3. CALVET Eva 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:56.02
4. PICARD Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:51.06
5. ALLAIN Mathilde 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:55.65
6. TROADEC Perrine 2007 FRA NANTES NATATION [6] 1:58.78
7. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
8. KNITTEL Anna 2007 FRA ASPTT NANTES [2] AT
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - NANTES 

 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:28 
1. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION [4] 1:33.63
2. GUIHENEUF Coline 2004 FRA NANTES NATATION [3] 1:31.87
3. BENCHOHRA Maria 2003 ITA NANTES NATATION [5] 1:24.62
4. CUNY Audrey 2000 FRA NANTES NATATION [2] 1:15.59
5. BROHET Mathilde 2000 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:15.62
6. GUICHETEAU Maud 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:25.44
7. MENBOUT Jihane 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:33.27
8. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:37.63

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:31 
1.
2.
3. AMESLANT Adrien 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
4. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 4:06.37
5. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
6.
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:36 
1. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 4:06.21
2. DAVID Clément 2004 FRA AS CARQUEFOU [3] 4:00.17
3. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:37.16
4. PERRAUD Clement 2004 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 3:24.17
5. DESPRETZ Timothée 2004 FRA NANTES NATATION [1] 3:35.07
6. PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA NANTES NATATION [5] 3:42.46
7. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 4:03.91
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:41 
1. LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA NANTES NATATION [6] 3:20.56
2. BAZIN Armel 2004 FRA NANTES NATATION [4] 2:59.30
3. COLOMBIER Christophe 1970 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:52.94
4. GRELIER Julien 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:28.58
5. CHRETIEN Gwendal 2000 FRA NANTES NATATION [2] 2:41.55
6. BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA NANTES NATATION [3] 2:55.73
7. MAZRI Djaffar 1963 FRA ASPTT NANTES [1] 3:16.98
8. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 3:20.77
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - NANTES 

 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:45 
1. DUFOUR Jeanne 2007 FRA NANTES NATATION [4] AT
2. MONE Jeanne 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
3. DARGENT Christine 1972 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
4. RAGUENES Erell 2007 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:06.66
5. BOISSEAU Leslie 1983 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
6. ZUM FOLO Fanny 1988 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
7. PICHOT Emmanuelle 1973 FRA NANTES NATATION [2] AT
8. DELAUNAY Félicie 2007 FRA NANTES NATATION [6] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:48 
1. OUVRIEZ Constance 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 1:46.47
2. LAPIERRE Marie-Lou 2005 FRA NANTES NATATION [5] 1:34.26
3. ROLLAND Jeanne 1999 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:27.02
4. DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971 FRA NANTES NATATION [3] 1:20.23
5. VALLEE Zoe 2001 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:23.84
6. COURTET Alice 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:30.37
7. CHARGE Lola 2005 FRA NANTES NATATION [1] 1:34.80
8. ROCHE Penelope 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 2:00.84

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:50 
1.
2.
3. LE POITTEVIN Olivier 1970 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
4. GOBIN Alexis 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] AT
5. LEFEUVRE Julien 2004 FRA NANTES NATATION [6] AT
6.
7.
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:55 
1.
2. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 4:08.64
3. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES [2] 3:26.72
4. DERSOIR Lucas 2005 FRA NANTES NATATION [1] 3:07.07
5. BAZIN Titouan 2006 FRA NANTES NATATION [4] 3:13.17
6. DELMAS Antonin 2004 FRA AS CARQUEFOU [4] 3:56.93
7. ROBILLARD Faustin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
8.
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 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 12:00 
1. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:58.31
2. MARTIN Romain 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:36.16
3. LE MOING Nicolas 1983 FRA ASPTT NANTES [1] 2:34.36
4. ROZEC Goulven 1990 FRA NANTES NATATION [3] 2:08.09
5. MAINGUET Samuel 1995 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 2:22.80
6. PFEIFFER Johan 1988 FRA NANTES NATATION [2] 2:35.40
7. BOSSARD Antoine 2001 FRA NANTES NATATION [5] 2:43.80
8. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 2:59.46

 Pause - Di 12/11/2017 à 12:04 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 12:14 
1. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 6:20.00

BOUYER Marine 2005 FRA
MOUSSAOUI Maylis 2005 FRA
ROUVRAIS Ambre 2006 FRA

2. DENAIS Camille 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 6:15.00
KNITTEL Anna 2007 FRA
GUIHARD Claire 2000 FRA
BOUREAU Zoé 2002 FRA

3. HAMON Esther 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 5:30.00
SACQUET Malicia 2004 FRA
HALLET GILOIS Emilie 2005 FRA
COIFFE Léa 2004 FRA

4. LE NY Jeanne 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:15.00
GALPIN Séverine 1982 FRA
LATTE Sibyle 2005 FRA
BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA

5. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:30.00
MENAGER Sarah 2005 FRA
GABORIT Léonie 2006 FRA
COUTANT-FORGET Charlotte 2006 FRA

6. BALZANO Léa 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 6:15.00
BOSSIS Inès 2004 FRA
DION Elise 1995 FRA
DUTERTRE Pauline 2004 FRA

7. PIVON Lisa 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 6:20.00
COURCAULT Auriane 2003 FRA
PICARD Pauline 2004 FRA
PICARD Claire 1973 FRA

8. SOCHACKI Valentine 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 7:00.00
MARCHAND Lou 2005 FRA
LEPOITTEVIN Kim 2005 FRA
CALVET Eva 2003 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - NANTES 

 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 12:22 
1. CORRE Juliette 2000 FRA NANTES NATATION [6] 4:40.00

LACHAISE Pauline 2002 FRA
HELLUIN Emilie 2001 FRA
ORANGE Amanda 1971 FRA

2. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION [4] 4:40.00
NEDELEC Irene 2005 FRA
BERENGUER Clara 2005 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA

3. CUNY Audrey 2000 FRA NANTES NATATION [2] 4:40.00
PICHOT Emmanuelle 1973 FRA
MOLINERO Jickie 2002 FRA
MOREL Laura 2001 FRA

4. ROUX Clara 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 4:37.00
JOLLY-PETIT Margaux 1999 FRA
PELLERIN Marie 2000 FRA
BROHET Mathilde 2000 FRA

5. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [1] 4:40.00
BRUN Tiphaine 2004 FRA
GUILLEMOT Clara 2003 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA

6. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA NANTES NATATION [3] 4:40.00
GUIHENEUF Coline 2004 FRA
MOREAUD Manoé 2004 FRA
AUDRA-KOCH Mégane-Ameline 1995 FRA

7. BENCHOHRA Maria 2003 ITA NANTES NATATION [5] 4:40.00
BAUDOUX Laurine 2005 FRA
MARTELOT Camille 2005 FRA
LUCET Eline 1997 FRA

8. JERLIN Lise 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:00.00
COLLOT Pauline 2004 FRA
DUFRENE Ingrid 2002 FRA
SABOUL Laureen 2001 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 12:27 
1.
2.
3. THARREAU Barthelemy 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 6:10.00

BAILLY Aristide 2004 FRA
NARKAOUSKY Téo 2006 FRA
CHANSON Vianney 2006 FRA

4. CASTELEYN-DERVAL Walys 2008 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 5:30.00
HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA
FERET Lucas 2006 FRA
HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - NANTES 

 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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5. PIDOUX Benjamin 1982 FRA AS CARQUEFOU [4] 6:00.00
PICARD Samuel 2006 FRA
LATIMIER Jocelyn 2005 FRA
CORIC Jerome 1974 FRA

6.
7.
8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 12:34 
1.
2. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:10.00

BARDALOU Frederic 1969 FRA
DAVID Sébastien 1986 FRA
LE TALLEC Thomas 1998 FRA

3. NAMY Sébastien 1968 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 4:35.00
LE PAGE Victor 2002 FRA
GALERNE Lucas 2001 FRA
JOUSSEMET Eliott 2005 FRA

4. VIEL Nicolas 1977 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 4:25.00
LE COINTE Benjamin 1992 FRA
BLANC Mathis 2001 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA

5. MARTIN Romain 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:25.00
PRUVOT Jules 2003 FRA
MASSE Roland 1990 FRA
AMOSSE Yohann 1999 FRA

6. FOURNIER Julien 1984 FRA ASPTT NANTES [1] 4:45.00
CUISSET Jean-Christophe 1965 FRA
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA
LE MOING Nicolas 1983 FRA

7. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:30.00
DAVID Clément 2004 FRA
RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA
LE POITTEVIN Olivier 1970 FRA

8.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 12:40 
1. MATHE Enzo 2000 FRA NANTES NATATION [6] 3:55.00

LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
LEFEUVRE Julien 2004 FRA

2. DOMAIN Arthur 2005 FRA NANTES NATATION [4] 3:55.00
BAZIN Armel 2004 FRA
SAMSON Steven 1989 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - NANTES 

 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. FURGER Clement 2003 FRA NANTES NATATION [2] 3:55.00
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
PFEIFFER Johan 1988 FRA
GODIN Ugo 2003 FRA

4. RABU Valentin 1998 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 3:50.00
DOLLET Romain 1999 FRA
PROENCA Adam 1997 FRA
MAINGUET Samuel 1995 FRA

5. PITON Alexandre 2000 FRA NANTES NATATION [1] 3:55.00
DESPRETZ Timothée 2004 FRA
GUILLET Tom 2001 FRA
RAY Sacha 1996 FRA

6. MOREL Marlow 2002 FRA NANTES NATATION [3] 3:55.00
DION Mathys 1996 FRA
BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA
ROZEC Goulven 1990 FRA

7. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 3:55.00
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA
BOSSARD Antoine 2001 FRA
GRANIER Robin 1995 FRA

8. GAILLARD Denis 1986 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:15.00
GOBIN Alexis 1998 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 12:45 
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 NANTES
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 14:30 
1. PIVON Lisa 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 13:30.00

PICARD Pauline 2004 FRA
BALESTRA Alice 2005 FRA
COURCAULT Auriane 2003 FRA

2. CHANSON Manea 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 12:00.00
RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA
ROCHE Penelope 2005 FRA
LE VIOL Maelane 2005 FRA

3. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 11:30.00
ALLAIN Marie 2002 FRA
BASSINO Manon 2003 FRA
LE NEINDRE Adèle 2005 FRA

4. LE TOULLEC Loren 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 11:00.00
SERRUS Lou-Anne 2005 FRA
GUICHETEAU Maud 2001 FRA
COURTET Alice 2001 FRA

5. LE NY Jeanne 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 11:30.00
BOISSEAU Leslie 1983 FRA
MOLINERO Ondine 2004 FRA
LOUVEAU Isis 2007 FRA

6. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 12:00.00
BARBIER Margot 2008 FRA
MONE Jeanne 2006 FRA
MATHE Romane 2005 FRA

7. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 12:45.00
RIO Tiphaine 2000 FRA
CHISVERT Carmen 2000 FRA
ROLLAND Jeanne 1999 FRA

8. LEMASSON Joana 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 14:00.00
NOURRY Agathe 2003 FRA
MARCHAND Lou 2005 FRA
CALVET Eva 2003 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 14:45 
1. CORRE Juliette 2000 FRA NANTES NATATION [6] 9:50.00

LACHAISE Pauline 2002 FRA
HELLUIN Emilie 2001 FRA
MESSAOUDI Mariah 2007 FRA

2. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION [4] 9:50.00
NEDELEC Irene 2005 FRA
BERENGUER Clara 2005 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA
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3. CUNY Audrey 2000 FRA NANTES NATATION [2] 9:50.00
LABAY Lola 2005 FRA
MOLINERO Jickie 2002 FRA
MOREL Laura 2001 FRA

4. BOUREAU Zoé 2002 FRA ASPTT NANTES [2] 9:30.00
GUIHARD Héloïse 2002 FRA
LAMOUR Cassandre 2002 FRA
DENAIS Camille 2001 FRA

5. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [1] 9:50.00
BRUN Tiphaine 2004 FRA
GUILLEMOT Clara 2003 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA

6. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA NANTES NATATION [3] 9:50.00
GUIHENEUF Coline 2004 FRA
MOREAUD Manoé 2004 FRA
AUDRA-KOCH Mégane-Ameline 1995 FRA

7. BENCHOHRA Maria 2003 ITA NANTES NATATION [5] 9:50.00
BAUDOUX Laurine 2005 FRA
MARTELOT Camille 2005 FRA
LUCET Eline 1997 FRA

8. ROUX Clara 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 10:25.00
PELLERIN Marie 2000 FRA
BRUNEAU Emeline 2005 FRA
BROHET Mathilde 2000 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 14:56 
1.
2.
3. PIDOUX Benjamin 1982 FRA AS CARQUEFOU [4] 15:00.00

DELMAS Antonin 2004 FRA
BOURE Baptiste 2005 FRA
JOLY Benjamin 2007 FRA

4. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 13:50.00
JAMIN Julien 2002 FRA
GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA
BARDALOU Frederic 1969 FRA

5. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 14:30.00
RONGERE Julien 1972 FRA
DAVID Clément 2004 FRA
RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA

6.
7.
8.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 15:12 
1.
2. HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 11:00.00

TRAMHEL Clement 2000 FRA
MENAND Louis 2002 FRA
ROUSSEAU Louis 2003 FRA

3. DENIS Mathis 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 10:00.00
GALERNE Lucas 2001 FRA
ROBILLARD Faustin 2007 FRA
JOUSSEMET Eliott 2005 FRA

4. RICHERMOZ Florian 1988 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 9:40.00
GRELIER Julien 1984 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA

5. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 9:50.00
VIEL Nicolas 1977 FRA
BREAUD Valentin 2003 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA

6. SOCHACKI Alexandre 1975 FRA AS CARQUEFOU [1] 10:30.00
DUFOURD Antoine 2000 FRA
REBOUX Sacha 2000 FRA
MARTIN Romain 2000 FRA

7. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES [2] 13:20.00
RIPOCHE Briag 2004 FRA
JULIA Rafaël 2004 FRA
THARREAU Gaspard 2004 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 15:26 
1. RABU Valentin 1998 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 9:15.00

BROHET Antonin 2003 FRA
FOREST Kevin 2003 FRA
MAINGUET Samuel 1995 FRA

2. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 8:25.00
PERRAUD-DOMANEC Arthus 2005 FRA
BOSSARD Antoine 2001 FRA
GRANIER Robin 1995 FRA

3. MOREL Marlow 2002 FRA NANTES NATATION [3] 8:25.00
DION Mathys 1996 FRA
BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA
ROZEC Goulven 1990 FRA

4. PITON Alexandre 2000 FRA NANTES NATATION [1] 8:25.00
DESPRETZ Timothée 2004 FRA
GUILLET Tom 2001 FRA
RAY Sacha 1996 FRA
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5. FURGER Clement 2003 FRA NANTES NATATION [2] 8:25.00
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
PFEIFFER Johan 1988 FRA
GODIN Ugo 2003 FRA

6. DOMAIN Arthur 2005 FRA NANTES NATATION [4] 8:25.00
BAZIN Armel 2004 FRA
BAZIN Titouan 2006 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA

7. MATHE Enzo 2000 FRA NANTES NATATION [6] 8:25.00
LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
LEFEUVRE Julien 2004 FRA

8. NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA ASPTT NANTES [1] 9:20.00
FOURNIER Julien 1984 FRA
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA
LE MOING Nicolas 1983 FRA

 REMPLACANTS - 100 M - Di 12/11/2017 à 15:36 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:51 
1. MENAGER Sarah 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
2. LEPOITTEVIN Kim 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
3. BALESTRA Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
4. ALLAIN Marie 2002 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:16.94
5. GREMILLOT Juliette 2001 FRA NANTES NATATION [2] 3:44.35
6. BRUNEAU Emeline 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] AT
7. LE VIOL Maelane 2005 FRA ASPTT NANTES [1] AT
8. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:55 
1. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION [3] 3:08.31
2. JERLIN Lise 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:59.40
3. TROADEC Armelle 2005 FRA NANTES NATATION [5] 2:57.93
4. CORRE Juliette 2000 FRA NANTES NATATION [6] 2:32.07
5. PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA NANTES NATATION [1] 2:52.35
6. CROSS Ingrid 1974 FRA ASPTT NANTES [2] 2:59.01
7. DION Elise 1995 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:03.05
8. PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA NANTES NATATION [4] 3:10.63
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 15:59 
1.
2.
3. GAPIHAN François 1978 FRA NANTES NATATION [5] AT
4. PICARD Samuel 2006 FRA AS CARQUEFOU [4] 1:47.65
5. FOURNIER Julien 1984 FRA ASPTT NANTES [1] AT
6.
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 16:02 
1.
2. BENSID Abdelmalek 2002 FRA NANTES NATATION [2] 1:40.14
3. MONG HUNE Jamy 2006 FRA NANTES NATATION [4] 1:38.28
4. MARCET Yannick 1965 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:35.09
5. NARKAOUSKY Téo 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 1:35.31
6. CREMEL Richard 2006 FRA NANTES NATATION [1] 1:39.87
7. ESTUPINAN Paolo 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:45.71
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:04 
1. RIOU Hugo 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:28.70
2. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:12.21
3. DAVID Sébastien 1986 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:09.39
4. DOLLET Romain 1999 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:06.43
5. TARDIVEL Yoann 1975 FRA NANTES NATATION [6] 1:08.03
6. AMOSSE Yohann 1999 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:10.70
7. MENAND Louis 2002 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:24.13
8. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION [3] 1:33.66

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:07 
1. LEMASSON Joana 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
2. HUARD Agathe 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 3:52.07
3. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 3:41.33
4. DRUBIGNY Elise 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:32.11
5. GUILLEMOT Clara 2003 FRA NANTES NATATION [1] 3:39.79
6. HERMENIER Susie 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:47.11
7. GUIHARD Claire 2000 FRA ASPTT NANTES [2] AT
8. CAVIGNAUX-PAQUET Elise 2005 FRA ASPTT NANTES [1] AT
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:11 
1. BANCEL LE MOUELLIC Pascale 1963 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:21.97
2. STEINMETZ Manon 2005 FRA NANTES NATATION [3] 3:17.10
3. HELLUIN Emilie 2001 FRA NANTES NATATION [6] 3:13.23
4. LABAY Lola 2005 FRA NANTES NATATION [2] 3:12.58
5. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION [4] 3:12.64
6. GALPIN Séverine 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:15.63
7. BAUDOUX Laurine 2005 FRA NANTES NATATION [5] 3:19.69
8. BALZANO Léa 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:28.64

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 16:15 
1.
2.
3. DELESTRE Raphael 2001 FRA NANTES NATATION [4] AT
4. ANDRIEU Gabin 2006 FRA NANTES NATATION [2] 2:04.34
5. CASTELEYN-DERVAL Walys 2008 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 2:13.84
6.
7.
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 16:18 
1.
2. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:55.32
3. MEAR Gautier 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:35.97
4. THAUNAT Baptiste 2002 FRA NANTES NATATION [3] 1:26.75
5. TREILLAT Christian 1951 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:34.83
6. BAILLY Aristide 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 1:36.52
7. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU [4] 1:56.73
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:21 
1. TURAN Eric 1954 FRA NANTES NATATION [6] 1:24.89
2. POILANE Timothee 2001 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:23.68
3. LAGRUE Sylvain 1955 FRA ASPTT NANTES [1] 1:20.75
4. AGOUMIMELCHA Léo 2001 FRA NANTES NATATION [5] 1:18.38
5. LE COINTE Benjamin 1992 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:19.98
6. GUILLET Tom 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:21.34
7. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:24.42
8. PERRONNEAU Arthur 2001 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:25.81
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:23 
1. DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA ASPTT NANTES [1] AT
2. CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 7:56.78
3. BOLLAERT Alix 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] 7:20.57
4. REIGNAUD Fannie 2006 FRA NANTES NATATION [4] 6:34.90
5. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION [5] 6:59.56
6. TAO Elise 2007 FRA NANTES NATATION [2] 7:27.99
7. NOURRY Agathe 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
8. MIRY Liza 2006 FRA NANTES NATATION [6] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:32 
1. SOCHACKI Juliette 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 6:17.91
2. LE NEINDRE Adèle 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:06.12
3. PELLERIN Marie 2000 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 5:52.54
4. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [1] 4:57.58
5. MOREAUD Manoé 2004 FRA NANTES NATATION [3] 5:21.23
6. SERRUS Lou-Anne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 6:05.89
7. BOUREAU Zoé 2002 FRA ASPTT NANTES [2] 6:14.67
8. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:27.44

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 16:39 
1.
2.
3. LE PAGE Victor 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
4. VANEYLEN Ethan 2007 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:50.22
5. MIGRAINE Noe 2002 FRA NANTES NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 16:42 
1.
2. HERVE Calixte 2007 FRA NANTES NATATION [3] 1:38.70
3. CORIC Jerome 1974 FRA AS CARQUEFOU [4] 1:23.73
4. BERNARD Morgan 2003 FRA NANTES NATATION [5] 1:14.06
5. GAUTIER Antoine 2003 FRA NANTES NATATION [6] 1:15.35
6. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:26.35
7. THARREAU Barthelemy 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 1:42.93
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:44 
1. GUEDON Bruno 1957 FRA NANTES NATATION [2] 1:10.46
2. BLANC Mathis 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:08.91
3. MASSE Roland 1990 FRA AS CARQUEFOU [1] 59.98
4. SENE Xavier 1989 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 57.47
5. CADERO Jean-Louis 1988 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 58.85
6. DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA ASPTT NANTES [1] 1:08.63
7. SAMSON Steven 1989 FRA NANTES NATATION [4] 1:09.26
8. TRAMHEL Clement 2000 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:11.32

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:46 
1. COUTANT-FORGET Charlotte 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
2. DENAIS Camille 2001 FRA ASPTT NANTES [2] AT
3. PIVON Lisa 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:41.02
4. MARCHAND Lou 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:35.20
5. COLLOT Pauline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:36.75
6. LATTE Sibyle 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:52.66
7. ROUX Clara 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] AT
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:51 
1. LACHAISE Pauline 2002 FRA NANTES NATATION [6] 3:25.48
2. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:21.81
3. MOLINERO Jickie 2002 FRA NANTES NATATION [2] 3:05.30
4. AUDRA-KOCH Mégane-Ameline 1995 FRA NANTES NATATION [3] 2:44.97
5. MARTELOT Camille 2005 FRA NANTES NATATION [5] 3:04.49
6. BRUN Tiphaine 2004 FRA NANTES NATATION [1] 3:11.72
7. BERENGUER Clara 2005 FRA NANTES NATATION [4] 3:24.82
8. CHISVERT Carmen 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:31.32

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:55 
1. JOLY Benjamin 2007 FRA AS CARQUEFOU [4] 2:12.51
2. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:45.01
3. ORANGE Briac 2006 FRA NANTES NATATION [3] 1:43.27
4. BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA NANTES NATATION [6] 1:30.03
5. COLLOT Pierre 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:31.34
6. DENIS Mathis 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:44.38
7. CHANSON Vianney 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 1:49.09
8. GODIN Ugo 2003 FRA NANTES NATATION [2] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:58 
1. HALLET-GILOIS Kévin 2001 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 1:18.57
2. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:07.77
3. PROENCA Adam 1997 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:05.16
4. GRANIER Robin 1995 FRA NANTES NATATION [5] 1:02.30
5. CHAILLEU Thomas 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:03.00
6. MASSOL Philippe 1973 FRA ASPTT NANTES [1] 1:07.30
7. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:11.62
8. MARSAS Damien 2002 FRA NANTES NATATION [4] 1:26.56

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 17:00 
1. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 4:08.05
2. DIDENOT Lola 2007 FRA ASPTT NANTES [2] 3:43.34
3. SOCHACKI Valentine 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:32.90
4. RIO Tiphaine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:21.23
5. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:28.46
6. ROUYER Celia 2006 FRA NANTES NATATION [3] 3:33.48
7. MESSAOUDI Mariah 2007 FRA NANTES NATATION [6] 4:00.30
8. LE TOULLEC Loren 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:05 
1. MOLINERO Ondine 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:18.14
2. CHANSON Manea 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 3:02.59
3. NAULIN Cédrine 2002 FRA NANTES NATATION [1] 2:41.91
4. LUCET Eline 1997 FRA NANTES NATATION [5] 2:25.24
5. BOINIER Orane 2000 FRA NANTES NATATION [4] 2:39.55
6. MOREL Laura 2001 FRA NANTES NATATION [2] 3:01.58
7. SECHER Faustine 2003 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 3:08.28
8. BASSINO Manon 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 3:20.08

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:09 
1.
2.
3. RAUHUT Jérémy 1984 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
4. STROOBANTS Valentin 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
5. TAO Lucas 2002 FRA NANTES NATATION [3] AT
6.
7.
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:12 
1.
2. FERET Lucas 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] AT
3. GRAND Jules 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 1:48.86
4. ATHIMON Jaden 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:44.05
5. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION [6] 1:45.48
6. ARISTOUY Iban 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
7. ORANGE Cyril 1972 FRA NANTES NATATION [5] AT
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:14 
1. MONG HUNE Olivier 1980 FRA NANTES NATATION [4] 1:22.49
2. MASSON Raphael 1969 FRA NANTES NATATION [2] 1:19.78
3. GERMAIN Alexandre 1989 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:16.19
4. RABU Valentin 1998 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 1:08.91
5. GAILLARD Denis 1986 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:11.53
6. DELAUNAY Anthony 1975 FRA NANTES NATATION [1] 1:17.17
7. SOULLARD Sébastien 1976 FRA ASPTT NANTES [1] 1:20.58
8. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU [4] 1:42.97

 Pause - Di 12/11/2017 à 17:17 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 17:27 
1. PIVON Lisa 2003 FRA AS CARQUEFOU [2] 7:30.00

BANCEL LE MOUELLIC Pascale 1963 FRA
COURCAULT Auriane 2003 FRA
PICARD Pauline 2004 FRA

2. ALLAIN Mathilde 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 7:00.00
HERMENIER Susie 2005 FRA
LE NEINDRE Adèle 2005 FRA
HAMON Esther 2004 FRA

3. MENAGER Sarah 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 6:30.00
GABORIT Léonie 2006 FRA
COUTANT-FORGET Charlotte 2006 FRA
JOUSSEMET Julie 2008 FRA

4. BOISSEAU Leslie 1983 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:20.00
GALPIN Séverine 1982 FRA
BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA
MOLINERO Ondine 2004 FRA

5. CHANSON Manea 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 6:20.00
CAVIGNAUX-PAQUET Elise 2005 FRA
RUBIO DE TERAN Rose 2005 FRA
DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA
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6. OUVRIEZ Constance 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 6:30.00
DENAIS Camille 2001 FRA
BOUREAU Zoé 2002 FRA
GUIHARD Claire 2000 FRA

7. DION Elise 1995 FRA AS CARQUEFOU [1] 7:10.00
BALZANO Léa 2003 FRA
CHISVERT Carmen 2000 FRA
ROLLAND Jeanne 1999 FRA

8. NOURRY Agathe 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] 7:50.00
CALVET Eva 2003 FRA
LEMASSON Joana 2005 FRA
SOCHACKI Valentine 2005 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:35 
1. BRUNEAU Emeline 2005 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 5:29.00

VALLEE Zoe 2001 FRA
BROHET Mathilde 2000 FRA
ROUX Clara 2005 FRA

2. TROADEC Armelle 2005 FRA NANTES NATATION [5] 5:10.00
BAUDOUX Laurine 2005 FRA
MARTELOT Camille 2005 FRA
LUCET Eline 1997 FRA

3. GUIHENEUF Coline 2004 FRA NANTES NATATION [3] 5:10.00
NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA
AUDRA-KOCH Mégane-Ameline 1995 FRA
MOREAUD Manoé 2004 FRA

4. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [1] 5:10.00
NAULIN Cédrine 2002 FRA
BRUN Tiphaine 2004 FRA
MENBOUT Jihane 2001 FRA

5. GREMILLOT Juliette 2001 FRA NANTES NATATION [2] 5:10.00
LABAY Lola 2005 FRA
MOLINERO Jickie 2002 FRA
MOREL Laura 2001 FRA

6. PONTCHATEAU Juliette 2003 FRA NANTES NATATION [4] 5:10.00
NEDELEC Irene 2005 FRA
BOINIER Orane 2000 FRA
CARBONNELLE Victoire 2004 FRA

7. CORRE Juliette 2000 FRA NANTES NATATION [6] 5:10.00
HELLUIN Emilie 2001 FRA
LACHAISE Pauline 2002 FRA
ORANGE Amanda 1971 FRA

8. JERLIN Lise 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 6:00.00
DRUBIGNY Elise 2003 FRA
GUICHETEAU Maud 2001 FRA
DUFRENE Ingrid 2002 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:42 
1.
2.
3. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT [1] 6:45.00

ALLAIN Victor 2004 FRA
ROUSSEAU Louis 2003 FRA
BOURDEL Alexis 2004 FRA

4. BAMMERT Matthieu 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 6:10.00
RIPOCHE Briag 2004 FRA
JULIA Rafaël 2004 FRA
THARREAU Gaspard 2004 FRA

5. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU [4] 6:25.00
DELMAS Antonin 2004 FRA
BOURE Baptiste 2005 FRA
JOLY Benjamin 2007 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:50 
1.
2. BARDALOU Frederic 1969 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:20.00

PERRONNEAU Arthur 2001 FRA
JAMIN Julien 2002 FRA
DAVID Sébastien 1986 FRA

3. AMOSSE Yohann 1999 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:00.00
GERMAIN Alexandre 1989 FRA
SOCHACKI Alexandre 1975 FRA
MARTIN Romain 2000 FRA

4. ASPTT NANTES [1] 4:54.00
5. RIOU Hugo 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:00.00

LE COINTE Benjamin 1992 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
BLANC Mathis 2001 FRA

6. DENIS Mathis 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:15.00
NAMY Sébastien 1968 FRA
JOUSSEMET Eliott 2005 FRA
GALERNE Lucas 2001 FRA

7. MARCET Yannick 1965 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:45.00
RONGERE Julien 1972 FRA
RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA
LE POITTEVIN Olivier 1970 FRA

8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:56 
1. PROENCA Adam 1997 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1] 4:30.00

RABU Valentin 1998 FRA
MAINGUET Samuel 1995 FRA
BROHET Antonin 2003 FRA

2. REIGNAUD Antonin 1999 FRA NANTES NATATION [5] 4:10.00
AGOUMIMELCHA Léo 2001 FRA
GRANIER Robin 1995 FRA
BOSSARD Antoine 2001 FRA

3. ROZEC Goulven 1990 FRA NANTES NATATION [3] 4:10.00
DION Mathys 1996 FRA
BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA
MOREL Marlow 2002 FRA

4. DELAUNAY Anthony 1975 FRA NANTES NATATION [1] 4:10.00
PITON Alexandre 2000 FRA
GUILLET Tom 2001 FRA
RAY Sacha 1996 FRA

5. FURGER Clement 2003 FRA NANTES NATATION [2] 4:10.00
PFEIFFER Johan 1988 FRA
CHRETIEN Gwendal 2000 FRA
GODIN Ugo 2003 FRA

6. MONG HUNE Olivier 1980 FRA NANTES NATATION [4] 4:10.00
DOMAIN Arthur 2005 FRA
BAZIN Armel 2004 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA

7. TARDIVEL Yoann 1975 FRA NANTES NATATION [6] 4:10.00
LE MAUGUEN Titouan 2004 FRA
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
MATHE Enzo 2000 FRA

8. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:40.00
DELAMARRE Enzo 2003 FRA
MOISAN Thomas 2002 FRA
CADERO Jean-Louis 1988 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 18:02 
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